АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА Г.БАРНАУЛА

ПРОТОКОЛ

31.03.2020 №5-А
13:00

заседания комиссии по
проведению аукционов на право
заключения договоров на
размещение нестационарных
торговых объектов

Председатель -  Найденова О.В.
Секретарь -  Малыхин Я.В.
Аукционист -  Малыхин Я.В..

Члены комиссии:
1. Гранкина - заведующий правовым отделом

Татьяна Юрьевна

2. Касатова «-> - начальник управления
Анна Михайловна по строительству и архитектуре

3. Иванова - главный специалист
Ирина Александровна отдела бухгалтерии

На заседании комиссии присутствует 5 человек, кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О результатах аукциона на право заключения договора на размещение

нестационарного торгового объекта на территории Октябрьского района
города Барнаула'по адресу: пр-кт Ленина, 66 (лот №12), дата проведения
которого назначена на 31.03.2020.

СЛУШАЛИ: Найденова О.В. -  аукцион признан не состоявшимся в связи с
отказом от участия ИП Кузнецовой Н.В.

РЕШИЛИ:
1. Признать победителем аукциона по лоту №12 (пр-кт Ленина, 66)

ИП Вострикову Н.В.
2. ИП Вострикова Н.В, обязана заключить договор на размещение

нестационарного торгового объекта — холодильного прилавка по

реализации мороженного, напитков по адресу: пр-кт Ленина, 66. по
цене 175 руб. 32 коп. в течение 5 рабочих дней со дня подписания
настоящего протокола.

Заместитель председателя
комиссии

Члены комиссии:

•Секретарь комиссии

Аукционист

О.В .Найденова

Т.Ю.Гранкина

А.М.Касатова

И.А.Иванова

Я.В.Малыхин

Я.В.Малыхин

Победитель аукциона Н.В. Вострикова